

Kumar Nordic ApS

CVR-nr.: 42106003

Gyngemose Parkvej 46 st th
2860 Søborg

Årsrapport
5. februar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2022

Santosh Kumar
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kumar Nordic ApS
Gyngemose Parkvej 46 st th
2860 Søborg

e-mailadresse: santosh@paytack.se

CVR-nr: 42106003

Regnskabsår: 05/02/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at agere holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2021 realiseret et underskud på 1,5 t.kr.

Egenkapitalen udgør 38,5 t.kr. pr. 31.12.2021.

Selskabets ledelse finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 5. feb. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.500
Resultat af ordinær primær drift		-1.500
Ordinært resultat før skat		-1.500
Årets resultat		-1.500
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.500
I alt		-1.500

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000 kr.
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000
AKTIVER I ALT		40.000

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-1.500
Egenkapital i alt		38.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.500
Gældsforpligtelser i alt		1.500
PASSIVER I ALT		40.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0